报价一览表

1.开标一览表（报价表）

项目名称： 多普勒超声诊断仪采购项目

项目编号：SXJTZB-ZC-GK20250615

单位：元

报价内容

投标内容

交货期 质保期 交货地点 备注

多普勒超声诊

断仪 1台，便

携式多普勒超

声诊断仪 1台

合同签订后 50 个

日历日内交付甲方

并经甲方验收合格

整机质保 3年 采购人指定地点 无

投标总报价：人民币（大写） 贰佰叁拾玖万捌仟元整 小写￥ 2398000.00 元

注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

投标人（公章）：陕西荣生源医疗科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2025 年 11 月 03 日

2.分项报价表

项目名称：多普勒超声诊断仪采购项目

项目编号：SXJTZB-ZC-GK20250615

序号 名称 品牌 型号和规格
原产地及

制造厂名
数量 单位 单价（元） 总价（元）

1
多普勒超

声诊断仪
飞利浦

EPIQ Elite

Plus

苏州、飞利浦

医疗（苏州）

有限公司

1 台 1964000.00 1964000.00

2

便携式多

普勒超声

诊断仪

深圳迈

瑞
M9

深圳、深圳迈

瑞生物医疗电

子股份有限公

司

1 台 434000.00 434000.00

合计：大写：贰佰叁拾玖万捌仟元整 小写：2398000.00 元

投标人（公章）：陕西荣生源医疗科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2025 年 11 月 03 日